
Stebėsenos duomenys apie profesinio mokymo 

įstaigoje teiktas profesinio orientavimo paslaugas 2023-

2024 m. m. 

Anketa skirta specialistams (karjeros specialistams arba asmenims, atsakingiems už 

profesinį orientavimą mokykloje), kurie profesinio orientavimo paslaugas 2023-2024 m. 

m. teikė profesinio mokymo įstaigose. Pildoma už kiekvieną mokyklą (mokyklos padalinį) 

atskirai.  

Jeigu įstaigoje 2023-2024 m. m. dirbo keli karjeros specialistai, anketą pildo kiekviena 

(-as) karjeros specialistė (-as) atskirai.    

Jeigu 2023-2024 m. m. įstaigoje nedirbote ir duomenis teikiate už kolegę (-ą), kuris 

minėtais mokslo metais dirbo, rekomenduojama dėl stebėsenai reikalingų duomenų 

teikimo pasitarti su švietimo įstaigos administracijos atstove (-u).     

Visais atvejais prieš pildant anketą rekomenduojama perskaityti duomenų teikimo 

instrukciją.  

Anketos forma bus aktyvi nuo 2024-10-23 iki 2025-01-31.   

       KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

1. Anketą pildančio asmens vardas, pavardė 

........................................................................................................................................  

     (Įrašyti savo vardą ir pavardę.) 

2. El. pašto adresas 

........................................................................................................................................ 

(Įrašyti galiojantį savo el. pašto adresą, kuriuo prireikus galėtume su Jumis susisiekti.)  

BENDROJI INFORMACIJA APIE PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGĄ (ĮSTAIGOS 

PADALINĮ)   

3. Savivaldybė, kurios teritorijoje yra profesinio mokymo įstaiga (įstaigos 

padalinys):  

● Akmenės r. sav. 

● Alytaus m. sav. 

● Alytaus r. sav.  

● Anykščių r. sav.  

● Birštono sav.  

● Biržų r. sav.  

● Druskininkų sav.  

● Elektrėnų sav.  

● Ignalinos r. sav.  

● Jonavos r. sav.  

● Joniškio r. sav.  



● Jurbarko r. sav.  

● Kaišiadorių r. sav.  

● Kalvarijos sav.  

● Kauno m. sav. 

● Kauno r. sav.  

● Kazlų Rūdos sav.  

● Kelmės r. sav.  

● Kėdainių r. sav.  

● Klaipėdos r. sav.  

● Kretingos r. sav.  

● Kupiškio r. sav.  

● Lazdijų r. sav.  

● Marijampolės sav.  

● Mažeikių r. sav.  

● Molėtų r. sav.  

● Neringos sav.  

● Pagėgių sav.  

● Pakruojo r. sav.  

● Palangos m. sav.  

● Panevėžio m. sav.  

● Panevėžio r. sav.  

● Pasvalio r. sav.  

● Plungės r. sav.  

● Prienų r. sav.  

● Radviliškio r. sav.  

● Raseinių r. sav.  

● Rietavo sav.  

● Rokiškio r. sav.  

● Skuodo r. sav.  

● Šakių r. sav.  

● Šalčininkų r. sav.  

● Šiaulių r. sav.  

● Šilalės r. sav.  

● Šilutės r. sav.  

● Širvintų r. sav.  

● Švenčionių r. sav.  

● Tauragės r. sav.  

● Telšių r. sav.  

● Trakų r. sav.  

● Ukmergės r. sav.  

● Utenos r. sav.  

● Varėnos r. sav.  

● Vilkaviškio r. sav.  

● Vilniaus m. sav.  

● Vilniaus r. sav.  

● Visagino sav.  



● Zarasų r. sav.    

(Pasirinkti tinkamą variantą.) 

 

4. Profesinio mokymo įstaigos (įstaigos padalinio) pavadinimas 

            .................................................................................................................................. 

  (Įrašyti tikslų įstaigos pavadinimą.)  

5. Profesinio mokymo įstaigos (įstaigos padalinio) pavaldumas: 

● Savivaldybės 

● Valstybinė 

● Nevalstybinė 

    (Pasirinkti tinkamą variantą.) 

6. Pagrindinės profesinio mokymo įstaigoje (įstaigos padalinyje) užimtos 
pareigos praėjusiais mokslo metais:  
● Karjeros specialistė (-as) 
● Administracijos atstovė (-as) (pvz., įstaigos vadovė (-as), pavaduotoja (-as) 

ugdymui)  
● Švietimo pagalbos specialistė (-as) (pvz., psichologė (-as), socialinė 

pedagogė (-as)) 
● Profesijos mokytoja (-as)  
● Kitos nepaminėtos pareigos  

(Pasirinkti tinkamą variantą. Jeigu mokykloje 2023-2024 m. m. nedirbote ir 
duomenis pildote už kitą asmenį – pažymėti to asmens pareigas.) 

7. Antraeilės profesinio mokymo įstaigoje (įstaigos padalinyje) užimtos 
pareigos praėjusiais mokslo metais:  
● Karjeros specialistė (-as) 
● Administracijos atstovė (-as) (pvz., mokyklos vadovas (-ė), pavaduotoja (-as) 

ugdymui) 
● Švietimo pagalbos specialistė (-as) (pvz., psichologė (-as), socialinė 

pedagogė (-as)) 
● Profesijos mokytoja (-as) 
● Kitos nepaminėtos pareigos 
● Antraeilių pareigų nebuvo   

(Pasirinkti tinkamą variantą. Jeigu mokykloje 2023-2024 m. m. nedirbote ir 
duomenis pildote už kitą asmenį – pažymėti to asmens pareigas.) 

8. Etato dalis, kuria dirbote šioje įstaigoje praėjusiais mokslo metais: 

• 0-0,25 

• 0,26-0,5 

• 0,51-0,75 

• 0,76-1 

• 1,1-1,25 

• 1,26-1,5 

• Daugiau nei 1,5 



                 (Pasirinkti tinkamą variantą. Jeigu mokykloje 2023-2024 m. m. nedirbote ir  

                 duomenis pildote už kitą asmenį – pažymėti to asmens turėtą etato dalį.) 

 

PROFESINIO ORIENTAVIMO PASLAUGAS PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOJE 

(ĮSTAIGOS PADALINYJE) PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS GAVUSIŲ MOKINIŲ 

SKAIČIUS 

9. Mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos  

             ................................................................................................................................ 

           (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

           nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

10.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, neturintys pagrindinio 

išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos  

             ................................................................................................................................. 

           (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

           nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

11.  Mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

             .................................................................................................................................. 

           (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

           nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

12.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, siekiantys pagrindinio 

išsilavinimo ir kvalifikacijos 

              ..................................................................................................................................  

             (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

             nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

13.  Mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 

              (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

             nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

14.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, turintys pagrindinį 

išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 

               (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

               nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

15.  Mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 

               (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

              nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

 



16.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, siekiantys vidurinio 

išsilavinimo ir kvalifikacijos 

................................................................................................................................  

              (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

              nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

17.  Mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 

              (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

              nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

18. Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą 

ir siekiantys tik kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 

              (Įrašyti bendrą unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais   

              nedirbote arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

 

PROFESINIO ORIENTAVIMO PASLAUGAS PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOJE 
(ĮSTAIGOS PADALINYJE) PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS GAVUSIŲ GRUPIŲ 
SKAIČIUS 

19.  Mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik 
kvalifikacijos: 

• 0 

• 1 

• 2 

• 3 

• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

• 11 

• 12 

• 13 

• 14 

• 15 

         (Pasirinkti tinkamą variantą.) 

 
20. Mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos:  

• 0 

• 1 

• 2 

• 3 



• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

• 11 

• 12 

• 13 

• 14 

• 15 

         (Pasirinkti tinkamą variantą.) 

21. Mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos: 

• 0 

• 1 

• 2 

• 3 

• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

• 11 

• 12 

• 13 

• 14 

• 15 

           (Pasirinkti tinkamą variantą.) 
 

22.  Mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

• 0 

• 1 

• 2 

• 3 

• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

• 11 

• 12 



• 13 

• 14 

• 15 

        (Pasirinkti tinkamą variantą.) 
 

23.  Mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos:  

• 0 

• 1 

• 2 

• 3 

• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

• 11 

• 12 

• 13 

• 14 

• 15 

      (Pasirinkti tinkamą variantą.) 
 

 
VIENAI MOKINIŲ GRUPEI VIDUTINIŠKAI SKIRTŲ PROFESINIO ORIENTAVIMO 
VALANDŲ SKAIČIUS PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS 
 

24.  Mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos  

................................................................................................................................ 
       (Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais nedirbote arba šių duomenų    
       neturite, įrašyti „0”.) 

25.  Mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 
      (Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais nedirbote arba šių duomenų   
      neturite, įrašyti „0”.) 

26.  Mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 
        (Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais nedirbote arba šių duomenų   
        neturite, įrašyti „0”.) 

27.  Mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 
        (Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais nedirbote arba šių duomenų   
        neturite, įrašyti „0”.) 



28.  Mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

................................................................................................................................ 
        (Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu su tokiais mokiniais nedirbote arba šių duomenų   
        neturite, įrašyti „0”.) 

PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS ORGANIZUOTOS UGDYMO KARJERAI 
VEIKLOS 

29.  Profesinio mokymo įstaigoje (įstaigos padalinyje) organizuotų ugdymo 
karjerai veiklų skaičius  

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugų” puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija.  
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0”.) 

30.  Pagrindinės organizuotų ugdymo karjerai veiklų formos:  

• Karjeros pamoka (privaloma / pasirenkama / integruota) 

• Neformalusis švietimas (pvz., karjeros būrelis) 

• Klasės valandėlės 

• Stovyklos 

• Projektinės veiklos (pvz., mainų programos) 

• Kitos nepaminėtos veiklos 

• Ugdymo karjerai veiklų neorganizavau 

• Neturiu duomenų  

                (Pasirinkti tinkamus variantus.) 

31. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

32. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

33. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

34.  Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


35.  Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

..............................................................................................................................    
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

36. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

.......................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

37.  Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

38. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

39.  Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą 
ir siekiantys kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

40. Ugdymo karjerai veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

 

PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS ORGANIZUOTOS PROFESINIO KONSULTAVIMO 
VEIKLOS 

41.  Organizuotų individualių konsultacijų, skirtų mokiniams, skaičius 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugųˮ puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija. 
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

42.  Individualiose konsultacijose dalyvavę mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

43. Individualiose konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

44. Individualiose konsultacijose dalyvavę mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

45. Individualiose konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

46.  Individualiose konsultacijose dalyvavę mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.)  

47.  Individualiose konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

48.  Individualiose konsultacijose dalyvavę mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

49.  Individualiose konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

50. Individualiose konsultacijose dalyvavę mokiniai, turintys vidurinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 



(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

51.  Individualiose konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP) mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................    

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

52.  Organizuotų grupinių konsultacijų, skirtų mokiniams, skaičius 

............................................................................................................................ 
(Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugųˮ puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija. 
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

53.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

54.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

55.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

56.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

57.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.)  

58.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

59.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

60.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 
mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

61.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą 
ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

62.  Grupinėse konsultacijose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) 

mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................    

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

63.  Organizuotų konsultacijų (individualių arba grupinių), skirtų mokinių 
tėvams (globėjams), skaičius 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugųˮ puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija. 
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

64.  Organizuotų informacinių renginių profesinio orientavimo temomis  
skaičius 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugųˮ puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija. 
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

65.  Pagrindinės organizuotų informacinių renginių formos:  

• Karjeros dienos 

• Kviestinių lektorių paskaitos 

• Susitikimai su profesijų atstovais 

• Viktorinos 

• Protmūšiai 

• Dirbtuvės 

• Konkursai 

• Dalyvavimas aukštųjų mokyklų renginiuose (pvz., atvirų durų dienose, 
teminėse paskaitose, praktiniuose užsiėmimuose) 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos
https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


• Dalyvavimas karjeros parodose / mugėse 

• Kitos nepaminėtos veiklos 

• Profesinio informavimo veiklų neorganizavau 

• Neturiu duomenų 

(Pasirinkti tinkamus variantus) 

66.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

67.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

68.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

69.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

70.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.)  

71.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

72.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 



(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

73.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

74.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę mokiniai, turintys vidurinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

75.  Informaciniuose renginiuose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP) mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................    

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

76. Organizuotų veiklų, skirtų mokinių pažinčiai su įvairiomis profesijomis už 
mokyklos ribų, skaičius 

.............................................................................................................................. 
 (Įrašyti skaičių be žodžių, remiantis MUKIS „Karjeros paslaugųˮ puslapyje 
(https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos) esančia informacija. 
Jeigu tokių paslaugų neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

77.  Organizuotų veiklų, skirtų mokinių pažinčiai su įvairiomis profesijomis už 
profesinės mokyklos ribų, formos: 

• Pažintiniai vizitai į įstaigas / įmones / organizacijas (susitikimas su  profesijos 
atstove (-u))    

• Patirtiniai vizitai į įstaigas / įmones / organizacijas (1 dienos asistavimas 
profesijos atstovei (-ui)) 

• Trumpalaikė profesinė veikla (pvz., praktika, darbas pagal sutartį, 
savanorystė ir kt.)  

• Profesinio veiklinimo veiklų neorganizavau 

• Neturiu duomenų 

               (Pasirinkti tinkamus variantus.) 

78.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

79.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

80.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

81.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

82.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.)  

83.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik 
kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

84.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

85.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 
(SUP) mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

86.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę mokiniai, turintys vidurinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

87.  Profesinio veiklinimo veiklose dalyvavę specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP) mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................    



(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

 

PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS KARJEROS PLANĄ RENGUSIŲ MOKINIŲ 
SKAIČIUS 

88.  Mokiniai, neturintys pagrindinio išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

89.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, neturintys pagrindinio 
išsilavinimo ir siekiantys tik kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

90.  Mokiniai, siekiantys pagrindinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

91.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, siekiantys pagrindinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

92.  Mokiniai, turintys pagrindinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.)  

93.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, turintys pagrindinį 
išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................... 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

94.  Mokiniai, siekiantys vidurinio išsilavinimo ir kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

95.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, siekiantys vidurinio 
išsilavinimo ir kvalifikacijos 

.............................................................................................................................. 



(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

96.  Mokiniai, turintys vidurinį išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................. 
(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

97.  Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) mokiniai, turintys vidurinį 

išsilavinimą ir siekiantys tik kvalifikacijos 

............................................................................................................................    

(Įrašyti unikalių mokinių skaičių be žodžių. Jeigu tokių paslaugų šiems 
mokiniams neteikėte arba šių duomenų neturite, įrašyti „0ˮ.) 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOS SOCIALINIAI PARTNERIAI 

98.   Profesinio orientavimo paslaugų teikimui pasitelktų profesinio mokymo 
įstaigos (įstaigos padalinio) socialinių partnerių skaičius praėjusiais 
mokslo metai 

.............................................................................................................................. 
(Įrašyti skaičių be žodžių. Jeigu tokių nebuvo arba neturite duomenų, įrašyti „0ˮ.) 

PASIŪLYMAI, PASTABOS, KOMENTARAI 

99. Duomenų pateikimo patogumas 

• 1 

• 2 

• 3 

• 4 

• 5 

• 6 

• 7 

• 8 

• 9 

• 10 

(Įvertinti nuo 1 iki 10) 

100. Įrašyti savo pasiūlymus, pastabas ir komentarus.  

            .................................................................................................................................. 

 
 

 

 


